MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS
PR-MG-00030643/2015

PORTARIA PRMG Nº 337, de 29 de julho de 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº 357, de
05 de maio de 2015, resolve:

Nomear  YURI  ALVARENGA  MARINGUES  DE  AQUINO,  Bacharel  em
Direito, para exercer o cargo em comissão de Assessor – Nível II, Código CC-
2, da Procuradoria da República no Município de Sete Lagoas, com exercício no
Gabinete da  Dra. Letícia Ribeiro Marquete, da Procuradoria da República no
Município de Sete Lagoas.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF, 3 ago. 2015. Seção 2, p. 72.
Retificada no DOU, Brasília, DF, 13 ago. 2015. Seção 2, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40094/DOU2_13082015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/38355/DOU2_03082015.pdf?sequence=1&isAllowed=y